中国船舶工业股份有限公司 2019 年第三次临时股东大会会议资料 (网上披露)



中国船舶工业股份有限公司会议日期: 2019年11月28日

目 录

1.	2019 年第三次临时股东大会会议议程	1
2.	关于聘请公司 2019 年度财务报告审计机构的议案	2



中国船舶工业股份有限公司 2019 年第三次临时股东大会会议议程

一、会议基本情况

- 1、会议召集人:公司董事会
- 2、会议时间: 2019年11月28日(周四)下午14:30分
- 3、会议方式: 现场表决与网络投票相结合的方式
- 4、会议地点:北京海淀区首体南路9号主语国际1号楼中国船舶大厦 (三楼会议厅)

二、会议主要议程:

1、介绍以下议案:

《关于聘请公司 2019 年度财务报告审计机构的议案》

2、大会投票表决:

由见证律师和公司一名监事及现场二位股东代表负责监票,工作人员统计表决结果。

3、会议交流:

与会股东代表和公司董事、监事、高管互动交流(如有股东提问)

- 4、大会通过决议:
 - (1) 大会秘书处宣布表决结果
 - (2) 见证律师宣读法律意见书
 - (3) 通过股东大会决议
 - (4) 会议结束



关于聘请公司 2019 年度财务报告审计机构的议案

各位股东、股东代表:

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司聘用、更换会计师事务所(审计事务所)有关问题的通知》(证监会字[1996]1号文)、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司董事会审计委员会运作指引》(上证发〔2013〕22号)等文件的规定,上市公司应聘请会计师事务所对年度财务报告进行审计,并出具审计报告。

一、2018年度财务报告审计机构的情况

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"信永中和")已连续为公司提供8年审计服务,在为公司提供审计服务期间,坚持独立审计原则,勤勉、尽责、切实履行了审计机构应尽的职责。鉴于信永中和已经连续8年为公司提供审计服务,为保障公司审计工作的独立性,结合公司实际情况,本公司将不聘请信永中和为公司2019年度财务报告审计机构。

本公司就该事项已事先与信永中和进行了沟通,确认截至目前,信永中和与公司不存在审计等意见不一致的情况,亦不存在任何与更换会计师事务所相关的事项需要提请公司股东关注的情况。

- 二、2019年度拟聘任财务报告审计机构的情况
- 1、企业名称: 大信会计师事务所(特殊普通合伙)
- 2、类型: 特殊普通合伙企业
- 3、主要经营场所:北京市海淀区知春路1号学院国际大厦1504室
- 4、执行事务合伙人: 吴卫星, 胡咏华
- 5、成立日期: 2012年3月6日
- 6、合伙期限: 2012年3月6日至2112年3月5日
- 7、经营范围: 审查企业会计报表、出具审计报告; 验证企业资本, 出具验



资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律法规规定的其他业务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动)

大信会计师事务所(特殊普通合伙)具备财政部、中国证监会授予的证券、期货相关业务许可证及其他相关审计资格,拥有足够经验和良好执业队伍,可以满足公司年度审计业务的要求。结合公司实际情况,拟聘请大信会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司 2019 年度财务报告审计机构,审计费用为人民币80 万元(含税,但不含为公司服务所需的差旅费)。

以上议案,已经公司第七届董事会第七次会议、监事会第七次会议审议通过,现提请本次股东大会审议。

2019年11月28日